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Dün (14,02,2011) odatv.com yazarlarının, Ergenekon terör örgütü üyesi ve
halkı kin ve düşmanlığa tahrik iddialarıyla gözaltına alınmaları beni şahsım

adına endişelendirdi.

Biliyorsunuz ki AKP’ye karşı asıl muhalefet CHP tarafından değil, internet
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medyası tarafından yapılmakta. CHP daha çok AKP’nin değirmenine su

taşımakla meşgul…
 

AKP’ye karşı hakkıyla muhalefet yapanların başında da odatv.com gelmekte...

Ve arkasında odatv.com’u referans gösteren ve yazılarında odatv.com
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sitesinin yaptığı haberleri yorumlayan yazarlar geliyor.
 

AKP’de “Yılanın başını ezersem diğerlerinden de kurtulurum”

mantığıyla, odatv.com sitesinin başına çöküverdi. Ancak gözden kaçırdığı şey;

odatv.com adresinin ülke çapında farkındalığını oldukça arttırması oldu.
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Odatv.com adresinin serverleri, dün yoğunluğu kaldıramadı. Eğer iddia

makamı odatv.com adresinin yayınlarını durdurma kararı aldırmazsa, artık

AKP’nin rezilliklerinden daha fazla kişi haberdar olacak. Bir nebze olsun TV
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kanallarının AKP propagandasından kurtulmuş, gerçek Ergenekon’un kimler

olduğunu bir nebze olsun anlayabilecekler.
 

Peki, bundan sonra ne olacak? Mesela odatv.com adresi kapanırsa...
 

Odatv.com sitesi kapanırsa okurları yine bu şekilde AKP muhalefeti yapan
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başka siteler aramaya başlayacaklar. Bu şekilde AKP muhalefeti yapan,

sansasyonel haberlere yol açan başka bir site daha yok ama, bildikleri,

gördükleri ve yorumlarıyla AKP muhalefeti yapan birkaç site ve onlarca yazar
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var.
 

Peki odatv.com’dan sonra terör örgütü üyesi olmak ve halkı kin ve nefrete

tahrik etmek iddiasıyla sıra diğer sitelere ve yazarlara gelecek mi?
 

İşte burada ben de AKP muhalifi bir yazar olduğum için ve çoğu yazımda
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Ergenekon sanıklarının masum olduğuna inandığımı belirttiğim için

endişelenmeye başladım. Telefonlarımın dinlenmeye başladığından da

şüpheleniyorum. Neyse ki ne bir askerle, ne bir akademisyenle, ne de bir STK
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başkanıyla görüşmüyorum. Ancak Teğmen Ali Çelebi’nin telefonuna,

emniyette sehven (şehvetle) terör örgütü başının numarasının eklenmesi

geliyor aklıma ve bu yüzden endişemi yenemiyorum. Hatta evhama kapılıyor,
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Gözaltına alınma durumumda neler olabileceğini kafamda kurgulamaya

başlıyorum.
 

Herhalde evime sabah altıda baskın yaptıklarında delil şüphesiyle ilk önce

kitaplığımdaki yüzlerce kitabı bir çuvala koyup götürecekler. Kitaplarımın
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arasında “Ergenekon” ve “Gladyo” ile ilgili kitapları gördüklerinde, hatta Doğu

Perinçek’in kitabını bulduklarında beni de Ergenekon terör örgütü üyesi

olduğum yönünde savcıyı ikna etmede pek zorluk çekmeyecekler.
 

Sonra gelsin on yıl esaret... Kendimi şöyle teselli ederim herhalde; En azından
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sevdiğim abilerimin yanında olacağım...
 

Yine de pilavdan dönenin kaşığı kırılsın...
 

Ümit MİNEL
umit.minel@politikadergisi.com
 
  

  Yorumlar  
    

 

Güncel [2]

 

 
  
Kaynak URL (05/05/2024 - 02:06 tarihinde yazdırıldı):
http://www.politikadergisi.com/makale/ilk-defa-kendim-icin-endiselendim
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